[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2012 № 2794
г.Великие Луки
О проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Город Великие Луки» субъектам малого и среднего предпринимательства
на финансирование части затрат, связанных
с приобретением оборудования
В соответствии с Приказом Государственного комитета Псковской области от 16.06.2012г. № 770 «О порядке проведения конкурса по отбору муниципальных образований для предоставления субсидий из областного бюджета на реализацию мероприятий долгосрочных целевых программ развития малого и среднего предпринимательства», п.11 решения Великолукской городской Думы от 27.09.2012г. № 136 «О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы от 14.12.2011г. № 153 «О бюджете бюджета муниципального образования «Город Великие Луки» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов Администрация город Великие Луки постановляет:
1.
Объявить и провести с 6 ноября по 6 декабря 2012 года конкурс на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Город Великие
Луки» субъектам малого и среднего предпринимательства из числа юридических лиц со
среднесписочной численностью равной 50 и более человек на финансирование части
затрат, связанных  с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и
(или) модернизации производства товаров (работ, услуг).
2.
Прием заявок осуществляется с 6 ноября по 26 ноября 2012г. в рабочие дни с
9 до 18 часов.
3.
Заявки оформляются в соответствии с требованиями приложения № 14, утвержденного решением Великолукской городской Думы от 27.09.2012г. № 136
(опубликовано на 29.09.2012г. в газете «Великолукская правда. Новости», размещено на
сайте www.vluki.reg60.ru/dokumenty) и подаются на бумажных носителях субъектами
малого и среднего предпринимательства из числа юридических лиц со среднесписочной
численностью равной 50 и более человек в финансовое управление Администрации г.Великие Луки, пл.Ленина, д.1, (каб. 171).
4. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Велики Луки опубликовать настоящее постановление в газете     «Великолукская  правда. Новости»  и   разместить  в  сети Интернет на официальном сайте Администрации города Великие Луки www.vluki.reg60.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города по вопросам экономического развития и финансовой политике.

Глава  Администрации города               подпись                     А.Е. Новиков
Копия верна:

Исполняющий обязанности

Управляющего делами

Администрации города                                                             С.Б. Мирощенков

                      КОПИЯ